
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7 6 1  

W O J E W O D Y   M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego 

Inspektoratu Inspekcji Handlowej w Warszawie 

Na podstawie art. art. 53 ust. 4 oraz art. 17 z ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234)  zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Wojewódzkiego 

Inspektoratu Inspekcji Handlowej w Warszawie, stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 3/2017 Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Inspekcji Handlowej z dnia 31 sierpnia 

2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu 

Inspekcji Handlowej w Warszawie, wprowadzone zarządzeniem nr 18 Mazowieckiego 

Wojewódzkiego Inspektora Inspekcji Handlowej z dnia 7 sierpnia 2018 r.: 

1) w § 4 w ust. 3 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu: 

„9a) Inspektor Ochrony Danych  (IOD);”; 

2) w § 7 w ust. 2 po pkt 5 dodaje się punkt 5a w brzmieniu: 

„5a) Inspektor Ochrony Danych;”; 

3) w § 16 uchyla się pkt 12; 

4) po § 20 dodaje się § 20a w brzmieniu : 

„§ 20a. Do zakresu działania Inspektora Ochrony Danych należy: 

1) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników, 

którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy 

przepisów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), zwanego dalej „rozporządzeniem RODO”, oraz innych przepisów Unii 

Europejskiej lub krajowych i doradzanie im w tej sprawie; 

2) monitorowanie przestrzegania przepisów rozporządzenia RODO oraz innych 

przepisów Unii Europejskiej lub krajowych oraz polityk administratora lub 



– 2 – 

podmiotu przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym 

podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, szkolenia personelu 

uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz powiązane z tym audyty; 

3) udzielanie na żądanie zaleceń, co do oceny skutków dla ochrony danych oraz 

monitorowanie jej wykonania zgodnie z art. 35 rozporządzenia RODO; 

4) współpraca z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych  w kwestiach związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi 

konsultacjami, o których mowa w art. 36 rozporządzenia RODO, oraz 

w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we wszelkich innych 

sprawach.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Mazowieckiemu 

Wojewódzkiemu Inspektorowi Inspekcji Handlowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 


